
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
 

Tento projekt „REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V BORŠOV Ě NAD VLTAVOU – 
CENTRÁLNÍ ČÁST“  je spolufinancován Evropskou unií   

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 5. 2012 
Název veřejné zakázky: 

RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCEE  MMÍÍSSTTNNÍÍCCHH  KKOOMMUUNNIIKKAACCÍÍ    
VV  BBOORRŠŠOOVVĚĚ  NNAADD  VVLLTTAAVVOOUU  ––  CCEENNTTRRÁÁLLNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  

RREEGGIISSTTRRAAČČNNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  PPRROOJJEEKKTTUU  CCZZ..11..1144//11..55..0000//1133..0022445599  

 

ZADAVATEL :  OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU    
 zastoupená starostou obce, Mgr. Janem Zemanem 
 Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 
 IČ: 00244694 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 2 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 3 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU 
� statutární zástupce: starosta obce, Mgr. Jan Zeman  
� adresa sídla: Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 
� IČ: 00244694 
� DIČ: CZ00244694 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění je je rekonstrukce stávajících místních komunikací kat. C3 (ulice Farská a 
K Pilotovi). V rámci rekonstrukce dojde k rozšíření komunikace na š. 6,00 m se zpevněnými 
vjezdy a jednostranným chodníkem širokým 1,50 m. Součástí rekonstrukce je rovněž 
osazení nových uličních vpustí a jejich napojení na stávající kanalizaci a dále zajištění 
povinné publicity projektu. Rozsah díla je vymezen výkazem výměr, projektovou 
dokumentací a podmínkami zadávací dokumentace. 

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytýčení inženýrských sítí 
dotčených stavbou, geometrické zaměření provedené stavby  v grafické a digitální podobě 
v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy vč. geometrického plánu, předání všech 
dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení, předložení atestů použitých 
výrobků a materiálů a dokumentace skutečného provedení díla.  

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  3 837 090,77 Kč 

DPH 20% 767 418,15 Kč 

Celková cena v č. DPH 4 604 508,92 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 4 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58 
370 04 České Budějovice 
koresp. adresa: 
Branišovská 1713/35 (provozovna U Hada) 
370 05 České Budějovice 

IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková celková cena díla: 3 837 090,77 Kč bez DPH, tj. 4 604 508,92 Kč 
včetně 20% DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  není známo 

podíl prací realizovaných subdodavatelem není známo 

 
subdodavatel druh subdodávky podíl na zakázce 

SOMARO CZ, s.r.o. 
Bystrá 761, 193 00 Praha 9, Horní Počernice 
IČ: 27066070 

provádění DIO a 
dopravního značení 

neuveden 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

SaM silnice a mosty a.s.  
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
koresp. adresa: Litvínovická 1478, 370 01 České 
Budějovice 
IČ: 25018094 

4 367 327,39 Kč 

Bohemia -Constructiva Graf, stavební 
spole čnost, spole čnost s ru čením 
omezeným 
Vodárenská 1091, 37901 Třeboň II 
IČ: 15769453 

4 194 040,93 Kč 

STRABAG a.s.  
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
koresp. adresa: Odštěpný závod České Budějovice, 
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČ: 60838744 

4 444 000,00 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 5 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
koresp. adresa: Branišovská 1713/35 (provozovna U 
Hada), 370 05 České Budějovice 
IČ: 48035599 

3 837 090,77 Kč 

OK Signistav s.r.o.  
Poříčí 227, 373 82 Boršov nad Vltavou 
IČ: 28131347 

4 761 826,90 Kč 

EUROVIA CS a.s.  
Národní 10, 113 19 Praha 1 
koresp. adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 
P.O.Box 151, 370 01 České Budějovice 
IČ: 45274924 

4 400 244,55 Kč 

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.  
Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres 
České Budějovice 
IČ: 25161601 

5 131 994,31 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni uchazeči: 

Bohemia-Constructiva Graf, stavební spole čnost, spole čnost s ru čením omezeným 
Vodárenská 1091, 37901 Třeboň II 
IČ: 15769453 
 uchazeč neprokázal spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 56 

odst. 3 písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – uchazeč k doložené 
realizované stavbě „MA 28, Wien 22, Podhagskygasse, STE 22/40.01 – Stavba silnic a 
souvisejících prací“ předložil osvědčení objednatele v němčině bez úředně ověřeného 
překladu do českého jazyka (dle ustanovení § 51 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb. musí 
mít doklady předložené v původním jazyce úředně ověřený překlad do českého jazyka; 
uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona vyzván k objasnění předložených informací 
nebo předložení dalších informací či dokladů týkajících se prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů, tj. k doložení příslušného osvědčení objednatele s úředně 
ověřeným překladem do českého jazyka nebo k prokázání splnění kvalifikace způsobem 
dle § 62 odst. 3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro 
splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek) – uchazeč 
ve stanovené lhůtě doložil úředně ověřený překlad osvědčení objednatele do českého 
jazyka vyhotovený 29. 6. 2012, tj. skutečnost rozhodná pro splnění kvalifikace nenastala 
ve lhůtě podle § 52 zákona (ke dni podání nabídky) 

OK Signistav s.r.o.  
Poříčí 227, 373 82 Boršov nad Vltavou 
IČ: 28131347 
 Uchazeč neprokázal spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 53  odst. 

1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 
zákona vyzván k objasnění předložených informací nebo předložení dalších informací či 
dokladů týkajících se prokázání kvalifikačních předpokladů, tj. k doložení prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. 
nebo o prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 62 odst. 
3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 6 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek) – uchazeč ve stanovené 
lhůtě, tj. nejpozději 3. pracovní den po obdržení žádosti o objasnění předložených 
informací požadované doplnění nedoložil (dle potvrzené doručenky převzal uchazeč 
žádost o předložení dalších informací či dokladů dne 3. 7. 2012 – lhůta pro předložení 
dalších informací či dokladů skončila dne 9. 7. 2012). 

 Uchazeč neprokázal spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů podl e § 54 
písm. b) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – nedoložil doklad o 
oprávn ění k podnikání pro výkon zem ěměřických činností ani prohlášení o 
prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 62 odst. 3 
zákona; uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona vyzván k objasnění předložených 
informací nebo předložení dalších informací či dokladů týkajících se prokázání 
kvalifikačních předpokladů – k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., tj. k doložení dokladu o oprávnění k podnikání 
pro výkon zeměměřických činností nebo o prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů způsobem dle § 62 odst. 3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí 
skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro 
podání nabídek) – uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. nejpozději 3. pracovní den po 
obdržení žádosti o objasnění předložených informací požadované doplnění nedoložil (dle 
potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o předložení dalších informací či dokladů 
dne 3. 7. 2012 – lhůta pro předložení dalších informací či dokladů skončila dne 9. 7. 
2012). 

 Uchazeč neprokázal spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 54 
písm. d) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách způsobem dle § 51 odst. 4 
zákona ani prohlášení o prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
způsobem dle § 62 odst. 3 zákona – uchazeč prokazuje v souladu s § 51 odst. 4 zákona 
chybějící část kvalifikace, tj. doklad osv ědčující odbornou zp ůsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o 
autorizaci  odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením stavby v oboru 
dopravní stavby  prostřednictvím subdodavatele, fyzické osoby podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsané v obchodním rejstříku, Ing. Bohumíra Hanzalíka, IČ: 
13492837. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit 
doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 
smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona – v nabídce není prokázáno splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) subdodavatelem. Uchazeč byl v souladu s § 59 
odst. 4 zákona vyzván k objasnění předložených informací nebo předložení dalších 
informací či dokladů týkajících se prokázání kvalifikačních předpokladů – k prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., tj. 
k doložení prohlášení subdodavatele, prostřednictvím, kterého je prokazována chybějící 
část kvalifikace nebo o prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
způsobem dle § 62 odst. 3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné 
pro splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek) – 
uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. nejpozději 3. pracovní den po obdržení žádosti o 
objasnění předložených informací požadované doplnění nedoložil (dle potvrzené 
doručenky převzal uchazeč žádost o předložení dalších informací či dokladů dne 3. 7. 
2012 – lhůta pro předložení dalších informací či dokladů skončila dne 9. 7. 2012). 

 Uchazeč neprokázal spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 56 
odst. 3 písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb. – zadavatel požadoval doložit seznam 
minimálně 5 realizovaných staveb, jejichž předmětem plnění byla výstavba nebo 
rekonstrukce komunikací s živičným povrchem s finančním objemem každé stavby min. 3 
mil. Kč bez DPH provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 7 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

o řádném plnění těchto stavebních prací; z uchazečem doložených realizovaných 
zakázek „I. etapa cyklostezky na pravém břehu Lipenské vodní nádrže – Lipno, hráz – 
Přední Výtoň“ a „Lipno Cyklostezka Lipno – Frymburk“ jednoznačně nevyplývalo, zda 
předmětem plnění byla výstavba nebo rekonstrukce komunikace s živičným povrchem; 
uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
vyzván k objasnění předložených informací nebo předložení dalších informací či dokladů 
týkajících se prokázání kvalifikačních předpokladů – prokázání splnění technických 
kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem, tj. ke sdělení, zda u realizovaných 
staveb „I. etapa cyklostezky na pravém břehu Lipenské vodní nádrže – Lipno, hráz – 
Přední Výtoň“ a „Lipno Cyklostezka Lipno – Frymburk“ doložených v nabídce byla 
součástí předmětu plnění výstavba nebo rekonstrukce komunikace nebo k prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 62 odst. 3 zákona 
(současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve 
lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek) – uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. max. 
3. pracovní den po obdržení žádosti o objasnění předložených informací požadované 
doplnění nedoložil (dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o předložení dalších 
informací či dokladů dne 3. 7. 2012 – lhůta pro předložení dalších informací či dokladů 
skončila dne 9. 7. 2012). 

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.  
Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 
IČ: 25161601 
 Uchazeč neprokázal spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 53  odst. 

1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 
zákona vyzván k objasnění předložených informací nebo předložení dalších informací či 
dokladů týkajících se prokázání kvalifikačních předpokladů, tj. k doložení prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. 
nebo k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 62 odst. 
3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace 
nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek) – uchazeč ve stanovené 
lhůtě, tj. nejpozději 3. pracovní den po obdržení žádosti o objasnění předložených 
informací požadované doplnění nedoložil a splnění kvalifikace neprokázal (uchazeč ve 
stanovené lhůtě doručil oznámení, že požadovanou kvalifikaci nesplňuje). 

 Uchazeč neprokázal spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 54 
písm. b) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – nedoložil doklad o 
oprávn ění k podnikání pro výkon zem ěměřických činností ani prohlášení o 
prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 62 odst. 3 
zákona; uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona vyzván k objasnění předložených 
informací nebo předložení dalších informací či dokladů týkajících se prokázání 
kvalifikačních předpokladů – k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., tj. k doložení dokladu o oprávnění k podnikání 
pro výkon zeměměřických činností nebo o prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů způsobem dle § 62 odst. 3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí 
skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro 
podání nabídek) – uchazeč ve stanovené lhůtě, tj. nejpozději 3. pracovní den po 
obdržení žádosti o objasnění předložených informací požadované informace nedoložil a 
splnění kvalifikace neprokázal (uchazeč ve stanovené lhůtě doručil oznámení, že 
požadovanou kvalifikaci nesplňuje). 

 Uchazeč neprokázal spln ění tec hnických kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 56 
odst. 3 písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb. – zadavatel požadoval doložit seznam 
minimálně 5 realizovaných staveb, jejichž předmětem plnění byla výstavba nebo 
rekonstrukce komunikací s živičným povrchem s finančním objemem každé stavby min. 3 
mil. Kč bez DPH provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 
o řádném plnění těchto stavebních prací; z uchazečem doložené realizované zakázky 
„Zanádražní komunikace Rudolfovská tř. – Vrbenská ul. České Budějovice“ jednoznačně 
nevyplývalo, zda předmětem plnění byla výstavba nebo rekonstrukce komunikace 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V  BORŠOVĚ NAD VLTAVOU – CENTRÁLNÍ ČÁST 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.14/1.5.00/13.02459  

 strana 8 (celkem 8) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

s živičným povrchem (v referenci je uveden kanalizační řad včetně přípojek a vpustí); 
uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
vyzván k objasnění předložených informací nebo předložení dalších informací či dokladů 
týkajících se prokázání kvalifikačních předpokladů – prokázání splnění technických 
kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem, tj. ke sdělení, zda u realizované 
stavby „Zanádražní komunikace Rudolfovská tř. – Vrbenská ul. České Budějovice“ 
doložené v nabídce byla součástí předmětu plnění výstavba nebo rekonstrukce 
komunikace nebo k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů způsobem 
dle § 62 odst. 3 zákona (současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro 
splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek) – uchazeč 
ve stanovené lhůtě, tj. nejpozději 3. pracovní den po obdržení žádosti o objasnění 
předložených informací požadované informace nedoložil a splnění kvalifikace neprokázal 
(uchazeč ve stanovené lhůtě doručil oznámení, že požadovanou kvalifikaci nesplňuje). 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 9. 8. 2012 
 
 
 
 
 


		2012-08-09T10:28:13+0200
	Martina Gabrielová




